PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE GUAÍRA

SECRETARIA DE SAÚDE E VIGILANCIA SANITARIA

Avenida 9 nº 901 - Fone: (017) 3332-5151 - Centro

CNPJ: 48.344.014.0001/59 - CEP - 14.790-000 - Guaíra -

Estado de São Paulo

www.guaira.sp.gov.br        e-mail: saude@guaira.sp.gov.br

Guaira, 02 de Março de 2.020.

Oficio: CEO 02/2020

Depto. De Compras.

                        Venho através de este pedir adiamento do pregão 11/2020, que seria

realizado em 04 de Março de 2.020, para que possa ser arrumado o Termo de

Referencia dos itens: 43, 44, 55, 136 e 173, onde a empresa BETANIAMED

COMERCIAL EIRELI, entrou com pedido de impugnação dos itens descritos.

                        Sem mais para o momento, reitero votos de apreço e consideração.

                        Atenciosamente.

_________________________________

Luciene Flávio dos Reis

Chefe CEO/

Gestora do Contrato

Ilmo Sr.

Fernando dos Santos

Diretor de Compras

http://www.guaira.sp.gov.br/
mailto:saude@guaira.sp.gov.br